

Årsredovisning

för

Göteborgs Mäklarcentrum GMC AB

556720-4218

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Slättberg, Styrelseledamot
2024-02-13

Styrelsen för Göteborgs Mäklarcentrum GMC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling och är franchisetagare till HusmanHagberg AB som tillhandahåller franchiserättigheter för fastighetsmäklari med eget distrikt. Bolaget är framförallt verksamt i Göteborgs västra stadsdelar. Totalt finns det i kedjan idag drygt 100 kontor väl spridda över landet med fokus på de större städerna.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bostadsmarknaden har påverkats negativt av de stigande räntorna och inflationen under 2022/2023. Dessa faktorer har i sin tur påverkat hela fastighetsbranschen negativt på grund av minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed minskad omsättning. Bedömningen som kan göras nu är att de negativa framtida effekterna på bolaget kommer att mattas av under 2023/2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 245	4 774	4 424	4 537
Resultat efter finansiella poster	-130	92	537	836
Soliditet (%)	4	6	16	59

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår, för mer information se "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 200	68 019	198 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 019	-68 019	0
Årets resultat			-130 117	-130 117
Belopp vid årets utgång	100 000	98 219	-130 117	68 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	98 219
årets förlust	-130 117
	-31 898
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-31 898
	-31 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 244 622	4 774 265
Övriga rörelseintäkter		0	3 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 244 622	4 777 937
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 529 741	-2 488 358
Personalkostnader	2	-842 522	-2 186 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 373	-10 494
Summa rörelsekostnader		-2 376 636	-4 685 453
Rörelseresultat		-132 014	92 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 206	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309	-520
Summa finansiella poster		1 897	-520
Resultat efter finansiella poster		-130 117	91 964
Resultat före skatt		-130 117	91 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 945
Årets resultat		-130 117	68 019

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 373
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 373
Summa anläggningstillgångar		0	4 373
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 842	325 160
Övriga fordringar		299 909	231 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 087	264 417
Summa kortfristiga fordringar		572 838	821 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 435	533 094
Redovisningsmedel		955 001	2 165 001
Summa kassa och bank		1 132 436	2 698 095
Summa omsättningstillgångar		1 705 274	3 519 515
SUMMA TILLGÅNGAR		1 705 274	3 523 888

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 219

30 200

Årets resultat

-130 117

68 019

Summa fritt eget kapital

-31 898

98 219

Summa eget kapital

68 102

198 219

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

207 780

326 038

Övriga skulder

1 383 248

2 822 495

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 144

177 136

Summa kortfristiga skulder

1 637 172

3 325 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 705 274

3 523 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Försäljningar/utrangeringar	-275 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	275 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-275 000
Försäljningar/utrangeringar	275 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-275 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Ingående avskrivningar	-46 627	-36 133
Årets avskrivningar	-4 373	-10 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 000	-46 627
Utgående redovisat värde	0	4 373

Göteborg 2023-12-05

Johan Slättberg
Johan Slättberg
Ordförande

Lars Norrgren
Lars Norrgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-05

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd revisor
